
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«АЛЛАКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

         ПРИКАЗ 

 

01.09.2023                                                                                                  № 104                                                   

с. Аллак                                                      

 
 

Об утверждении состава бракеражной 

комиссии на 2023-2024 учебный год 

 

В целях соблюдения санитарно – эпидемиологических требований к 

организации питания обучающихся в общеобразовательных учреждениях  

СанПиН 2.3/2.4.3590-20."Санитарно-эпидемиологические требования к. 

организации общественного питания населения".  на основании положения о 

бракеражной комиссии, утвержденного приказом по школе от  18.04.2022 № 

36 

п р и к а з ы в а ю: 

 утвердить  бракеражную  комиссии на 2023– 2024 учебный год в следующем 

составе:  

В МБОУ «Аллакская СОШ» 

Ковальчук Надежда  Григорьевна – завхоз школы, 

Досычева Любовь Николаевна – повар  

Леонтьева Наталья Юрьевна – делопроизводитель,  председатель 

родительского комитета школы. 

 

В Плотинновской СОШ, филиале МБОУ «Аллакская СОШ» 

Рог Наталья Николаевна -  зав. филиалом 

Петренькова Лариса Николаевна - учитель начальных классов 

Лептикова Алена Сергеевна  - учитель немецкого языка 

 

 

 

 

 

Директор школы:                                                               С.В. Старикова     

 

      

 


